
Haluatko ilmoittaa lapsesi kristilliseen kouluun? 
 
Kodin vastuu ja merkitys kasvatuksesta on suurin. Koulun lakiin perustuva tehtävä on 
tukea vanhempia heidän kasvatustehtävässään. Lisäksi koulun tulee opettaa oppilaille 
elämässä tarvittavia tietoja ja taitoja. Koulukasvatuksen tietosisällöt voivat olla pääosin 
neutraaleja, mutta kasvatuksen muut osa-alueet sisältävät väistämättä arvo- ja 
elämänkatsomuksellisia latauksia, joiden tulisi olla linjassa kodin kanssa. Tästä syystä on 
luontevaa, että vanhemmat lähettävät lapsensa kouluun, joka tukee heidän kasvatustaan 
kokonaisvaltaisesti.  
 
Tänä keväänä on Rovaniemelle perustettu kristillisen koulun kannatusyhdistys. 
Yhdistykseen kuuluu jäseniä eri seurakunnista ja se toimii yhteiskristilliseltä pohjalta. 
Kannatusyhdistys hakee valtioneuvostolta  koulun aloittamislupaa syksyksi 2011. Mikäli 
lupa saadaan, koulu aloittaa toimintansa elokuussa 2011. Tällöin on mahdollista aloittaa 
esikoulu ja alakoulu (luokka-asteet 1-6). 
 
Koulu   noudattaa valtakunnallista opetussuunnitelmaa. Koulun arvopohja on kristillinen  
mikä näkyy koulun toimintaperiaatteissa. Kristillisten arvojen merkitys korostuu erityisesti 
eettisen kasvatuksen alueella. Oppilaille opetetaan vastuullisuutta, rehellisyyttä, 
ahkeruutta, hyviä tapoja, toisten ihmisten ja luomakunnan kunnioittamista. Koulussa 
opetetaan suvaitsevaa asennetta erilaisia kristillisiä oppikäsityksiä kohtaan. Opetuksessa 
painotetaan kristittyjen yhteyttä ja tasa-arvoisuutta.  
 
Jos olet halukas ilmoittamaan lapsesi kristilliseen kouluun oppilaaksi ja kouluhanke 
jostakin syystä viivästyisi, lapsesi voi jatkaa alueen lähikoulussa. Koulun tarkka sijainti on 
vielä epäselvä mutta todennäköisesti  tilat tullaan hankkimaan keskustan alueelta, hyvien 
kulkuyhteyksien varrelta. Kaikki lapset   riippumatta vanhempien vakaumuksesta   ovat 
tervetulleita kouluun. Koulu palvelee myös erityistukea tarvitsevia lapsia. 
 
Ennakkoilmoittautumis –lomake palautetaan kannatusyhdistyksen hallituksen jäsenelle tai 
päiväkoti Esikkoon (Huvilatie 4, 96300 ROVANIEMI)  30.6.2010 mennessä. 
 
 
Mikäli haluat lisätietoja, ota yhteyttä kannatusyhdistykseen: 
 
Suvi Korhonen  
p.040 5136172 
korhonensuvi(at)hotmail.com 
 
Henna Tervaniemi 
p. 040 519 3383 
henna.tervaniemi(at)pp.inet.fi 
 
Jarkko Juutilainen 
p. 040 736 0064 
jarkkoj(at)rocketmail.com 


